ДУМА СВЕТЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2021 г.                                     № 21/97

В соответствии со статьёй 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов  «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.12.2015 № 223-ОД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и органами государственной власти Волгоградской области организации в границах муниципальных образований Волгоградской области электроснабжения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», руководствуясь Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.12.2013 №54/260, Дума Светлоярского городского поселения,

р е ш и л а:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области имущество согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Светлоярского городского поселения                                         А.С. Клюев
Приложение к решению Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области
от 22.12.2021  № 21/97
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Светлоярского городского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области

	№ п/п
	Полное

наименование организации
	Адрес

местонахождения организации
	Наименование

имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Светлоярское городское поселение Светлоярского муниципального района Волгоградской области
	404171, Волгоградская область, р. п. Светлый Яр, ул. Спортивная, 5
	Электросетевой комплекс объектов энергетики КЛ-10 кВ
	404171, Волгоградская область, р. п. Светлый Яр
	кадастровый номер 34:26:000000:4460,

1985 года ввода в эксплуатацию,

протяжённостью 7595 м

Глава Светлоярского городского поселения                                                                                                                                     А.С. Клюев
О безвозмездной передаче муниципального имущества Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области